Stoß- und rutschfestes mattes Cover für das Samsung Galaxy S20 FE
SKU: TEUNBKCOVSAS20FE
Hardcover mit weichem stoßfestem Rand, rutschfester Oberfläche sowie biegsamen Ecken
für eine einfaches Überziehen
Das matte Cover aus der Unbreakable Collection ist dank der Kombination aus Widerstandsfähigkeit und
Benutzerfreundlichkeit der ideale Schutz für das Samsung Galaxy S20 FE.
Dieses Hardcover schützt das Gerät vor Stößen, Schmutz und Kratzern . Die Ränder aus weichem Material  sind stoßfest und
garantieren eine vollständige Abdeckung der seitlichen Tasten, lassen jedoch Öffnungen und Anschlüsse am Smartphone frei.
Die rutschfeste Oberfläche sorgt für sicheren Halt und erzeugt ein angenehmes Gefühl beim Anfassen. Die  biegsamen Ecken
 erleichtern das Anbringen oder Entfernen des Covers in wenigen Augenblicken.
Der minimalistische Stil und die matte Farbe heben die Linien des Geräts hervor, ohne dessen Farben zu verbergen.
Produkteigenschaften:
Mattes Hardcover
Weiche stoßsichere Ränder
Vollständiger Schutz der seitlichen Tasten des Smartphones
Öffnungen für Kamera und Anschlüsse
Biegsame Ecken
Rutschfeste Oberfläche
Stoß- und rutschfestes mattes Cover für das Samsung Galaxy S20 FE
SKU: TEUNBKCOVSAS20FE
Technische Daten
Farbe: black
EAN: 8018417318689
SKU: TEUNBKCOVSAS20FE
Gewicht: 38 g
Material: PC + TPU
Logistikdaten
Tiefe Pack: 200 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 120 mm
Höhe Pack: 20 mm
Gewicht Pack: 70 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 470 mm
Höhe Inner: 220 mm
Gewicht Inner: 545 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 7165 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it